

**From:** "Jan Christian Kielland"  
**Sent:** Wed, 22 Nov 2023 09:23:32 +0100  
**To:** "Sigmund Gulliksrud" <sg596@kirken.no>  
**Cc:** "Ole Edvard Wold-Reitan" <OW356@kirken.no>  
**Subject:** SV: Feil i rapport om tilskuddsforvaltning

Hei!

Takk for denne henvendelsen. Rapporten som er sendt ut på høring er utarbeidet av et utvalg, og vi har ikke gjort administrative endringer i den etter at utvalget leverte den. Vi ønsker heller ikke å gjøre endringer i en rapport som for nesten to måneder siden ble sendt på høring. I høringen spør vi imidlertid om kommentarer til det enkelte kapitlet, også de innledende kapitlene som er forsøk på beskrivelse av dagens situasjon. Det er da mulighet til å komme med slike påpekninger som dere har.

Rapporten utarbeidet av utvalget vil ikke gå til Kirkemøtet, hvor et overordnet vedtak om tilskuddsforvaltning skal fattes, så jeg kan forsikre dere at ikke feil skal ligge til grunn for endelig vedtak. Vi skal sikre at Kirkemøtet får en mest mulig presis beskrivelse også av praksis i dag gjennom saksdokumentet som utarbeides til Kirkemøtet.

Med vennlig hilsen

Jan Christian Kielland  
Avdelingsdirektør for kirkefag og økumenikk  
Kirkerådet  
Tlf: 99 23 21 36

---

**Fra:** Sigmund Gulliksrud <sg596@kirken.no>  
**Sendt:** onsdag 22. november 2023 08:55  
**Til:** Jan Christian Kielland <jk856@kirken.no>  
**Kopi:** Ole Edvard Wold-Reitan <OW356@kirken.no>  
**Emne:** Feil i rapport om tilskuddsforvaltning

Hei,  
vi vil påpeke at beskrivelsen av praksis i Oslo bispedømme ang kateketer og diakoner i kapittel 3 ikke stemmer. Vi tildeler med et fastsatt beløp pr stilling, og midlene kan kun brukes på de stillingene som er opprettet med tilskudd (teksten kan leses dit hen at KfiO kan bruke midlene på alle diakoner og kateketer de har – det stemmer altså ikke). Det er avregning vi gjør samlet pr stillingsgruppe pr fellesråd, fordi fellesrådene har til dels mange stillinger.

Vi synes det er uheldig at rapporten gir et feilaktig bilde av praksis i Oslo, og at dette beskrives som en del av utfordringen ved dagens ordning. Vi vil sette pris på at dette rettes opp.

Med vennlig hilsen

Sigmund Gulliksrud  
Rådgiver  
Den norske kirke, Oslo bispedømme

Tif 482 40 462